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FALLSTUDIE: CIRCUITIQ & BRADY
EFFEKTIVISERA ELTJÄNSTER MED INTEGRERADE LÖSNINGAR

CircuitIQ, ett företag som banar väg för lösningar för 
eltjänster, hjälper människor att hantera sina elsystem 
bättre. Deras överlägset mest populära produkt är 
en app som identifierar och kartlägger kretsar. Detta 
verktyg arbetar för att öka säkerheten för dem som 
hanterar elsystem. Nyligen samarbetade CircuitIQ 
med Brady för att ta fram en komplett lösning som 
integrerar utskrift i deras egen app. Luke Begley, 
VD och medgrundare av CircuitIQ: ”Vi behövde 
förbättra vår etiketteringsverksamhet eftersom vår 
huvudsakliga kundleverans är identifiering för uttag 
och brytarpaneler.” För arbetsflöden på fältet visade 
sig kombinationen av Bradys utskriftsförmåga med den 
egna appen vara en riktig vinnare.

UTMANINGEN 

Komplexa, föråldrade eller dåligt dokumenterade elsystem utgör en utmaning för elektriker, entreprenörer och 
fastighetsskötare. Ofta saknar kretsar identifiering eller är felmärkta, mestadels på grund av mänskliga fel i 
handskriftsprocessen. Luke Begley ger rådet: ”När du handskas med elektrisk information är det sista du vill att se fel 
information och orsaka ett elektriskt problem”. Så CircuitIQ bestämde sig för att komma med en mer pålitlig lösning för 
att identifiera kretsar i fält. 

”Du får 100 % noggrannhet 
med CircuitIQ-appen och M211.”

Luke Begley, grundare av CircuitIQ
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 LÖSNINGEN
Under besök på plats för att dokumentera befintliga elektriska system kunde tekniker använda CircuitIQ-appen för att 
digitalt samla in all viktig kretsinformation. Sedan behandlades data automatiskt till tryckta etiketter med hjälp av Brady 
M211. Detta besparade dem massor av tid och kostnader. Som Luke Begley beskriver det ”får man 100 % exakthet 
med CircuitIQ-appen och M211. Snabbheten och användarvänligheten, plus möjligheten att få allt gjort åt en eliminerar 
risken för mänskliga misstag.”

Och det är inte allt. CircuitIQs medgrundare upptäckte också att Bradys M211 är den enda skrivaren som kan generera 
en unik QR-kod på plats. Detta var viktigt eftersom de använder QR-koder för att delge användarna ytterligare viktig 
information som är relaterad till varje elsystem. Det nya arbetsflödet var snabbt, exakt och eliminerade det tråkiga och 
ofta felbemängda, manuella etikettskapandet. ”När du lämnar leveranser till kunder står ditt rykte på spel, och att ha den 
informationen 100 % korrekt säkerställer att ingen i framtiden pekar ut dig som den som har fel etiketter kontakterna”, 
förklarar Begley. 

RESULTATEN 

Det här effektiva arbetsflödet möjliggjordes av den smidiga integrationen av CircuitID-appen och Bradys etikettskrivare 
M211 – tillsammans med Bradys SDK-kit. Kretsar kunde inte bara snabbt identifieras och kartläggas, utan det var också 
lätt att konvertera data till felfria, lättlästa tryckta etiketter. Enligt Begley ”är ingen annan utskriftslösning bättre lämpad 
än Brady. Nu har elektriker nya verktyg som hjälper dem att utföra det bästa arbetet de kan. Och det hjälper till att 
säkerställa att elsäkerheten sprids över hela landet.”

Oavsett om du uppdaterar en äldre byggnads elsystem eller kartlägger en nybyggd institution, ger kombinationen av 
app och skrivare CircuitIQ ett smidigare fältarbete. 

Kontakta din Brady-representant för att få mer 
information om Bradys Software Development Kit. 

 BERÄTTELSEN 

Nyligen samarbetade CircuitIQ med Brady för att ta fram en komplett lösning som integrerar utskrift i deras egen 
app. Att integrera möjligheten att skriva ut till en Brady-skrivare från den egna appen hjälpte dem att effektivisera sina 
eltjänster genom att samla in data och skriva ut etiketter precis där arbetet utfördes. 

Med hjälp av Bradys Software Development Kit (SDK) kunde appen och skrivaren ”prata med varandra” för att få mer 
arbete gjort. Användare behövde inte lära sig en annan app, plus att de kunde använda antingen iOS- eller Android-
telefoner. Och eftersom Brady erbjuder ett brett utbud av etiketter som lätt kan hittas i elaffärer, fann de att deras 
kunder kunde få det de behövde. Detta skilde sig från deras tidigare utskriftspartner som inte kunde erbjuda varken de 
avancerade funktionerna som behövdes eller högpresterande etiketter.

Skanna för att 
se Bradys SDK i 
verksamhet. 


